



PRZEDMIAR ROBÓT Załącznik nr 8

45432100-5 Kładzenie i wykładanie podłóg Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówie

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana wykładziny PCV wraz z wzmocnieniem stropu drewnianego w budynku OSRM
ADRES INWESTYCJI : Szczecin, ul. D. bogórska 7-8
INWESTOR : AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE
ADRES INWESTORA : Szczecin, ul. Wały Chrobrego 1-2

SPORZ. DZIŁY KALKULACJE : Wiesław Roszatycki (REMONTOWO-BUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : luty 2017 r.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
luty 2017 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		WYMIANA WYKŁADZINY PCV w BUDYNKU OSRM			
1	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	<pom. nr 112>17.2	m ²	17.200	
		<pom. nr 113>17.2	m ²	17.200	
		<pom. nr 114>17.2	m ²	17.200	
		<pom. nr 115>17.2	m ²	17.200	
		<pom. nr 116>17.2	m ²	17.200	
		<pom. nr 117>17.2	m ²	17.200	
		<pom. nr 118>17.2	m ²	17.200	
		<pom. nr 119>17.2	m ²	17.200	
		<korytarz>26.5	m ²	26.500	
				RAZEM	164.100
2	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	<pom. nr 13>17.2	m ²	17.200	
		<pom. nr 14>17.2	m ²	17.200	
				RAZEM	34.400
3	KNR 7-28	Rozebranie podłogi drewnianej z płyt wiórowych	m ²		
d.1	0301-01	poz.1	m ²	164.100	
				RAZEM	164.100
4	KNR 13-23	Przejęcie białej podłogi	m ²		
d.1	0701-04	poz.1	m ²	164.100	
				RAZEM	164.100
5	kalk. własna	Wzmocnienie konstrukcji stropu drewnianego o obrobieniem z deski o grubości 40.00 mm przy zastosowaniu profili stalowych kotowych 70x70x55 mm.	m ²		
d.1		poz.1	m ²	164.100	
				RAZEM	164.100
6	wycena indywidualna	Zerwanie listew przyściennych drewnianych wraz z deskami przyściennymi - współczynnik do RS=1,5	m		
d.1		<pom. nr 13>(3.60+4.80)*2	m	16.800	
		<pom. nr 14>(3.60+4.80)*2	m	16.800	
		<pom. nr 112>(3.60+4.80)*2	m	16.800	
		<pom. nr 113>(3.60+4.80)*2	m	16.800	
		<pom. nr 114>(3.60+4.80)*2	m	16.800	
		<pom. nr 115>(3.60+4.80)*2	m	16.800	
		<pom. nr 116>(3.60+4.80)*2	m	16.800	
		<pom. nr 117>(3.60+4.80)*2	m	16.800	
		<pom. nr 118>(3.60+4.80)*2	m	16.800	
		<pom. nr 119>(3.60+4.80)*2	m	16.800	
		<korytarz>(14.40+1.8)*2	m	32.400	
				RAZEM	200.400
7	KNR 0-21	lepa podłoga z płyt wiórowych OSB-3 - 4 st. frezowana, grubość 25 mm	m ²		
d.1	4007-03	poz.1	m ²	164.100	
				RAZEM	164.100
8	KNR 4-01	Uzupełnienie cokołków z mas szpachlowych - miejsca tynku po listwach cokołkowych	m		
d.1	0817-06	poz.6	m	200.400	
				RAZEM	200.400
9	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome	m ²		
d.1	1134-01	poz.1	m ²	164.100	
				RAZEM	164.100
10	KNR 2-02	Warstwy wykładziny z masy polimerowej z włóknami grubości 1-3 mm pod wykładziną	m ²		
d.1	1115-02	podłoga z tworzyw szt.	m ²	164.100	
	analogia	poz.1			
				RAZEM	164.100
11	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych PCV bez warstwy izolacyjnej rulonowe - Kolor jak w ST	m ²		
d.1	1112-05	poz.1+poz.2	m ²	198.500	
				RAZEM	198.500
12	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych PCV	m ²		
d.1	1112-09	poz.11	m ²	198.500	
				RAZEM	198.500
13	KNR 2-02	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przyścienne z polichlorku winylu wywiniete z wykładziny na wysokość 10 cm - w kolorze posadzki	m		
d.1	1113-07	poz.6	m	200.400	
	analogia				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	200.400
14 d.1	KNR 13-23 0601-01	Wymiana elementów o cie nic - próg z listwy mosi nej o szeroko ci 30mm mocowana przy pomocy wr tów <listwa progowa dżugo okoż 0,9 m>11 <k townik o dżugo ci okoż 1,8 m>1	szt. szt. szt.	11.000 1.000	
				RAZEM	12.000
15 d.1	KNR 4-01 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odlegż do 1 km poz.1*0.005 poz.2*0.005 poz.3*0.03	m ³ m ³ m ³ m ³	0.821 0.172 4.923	
				RAZEM	5.916
16 d.1	KNR 4-01 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za ka dy na- st pny 1 km Krotno = 10 poz.15	m ³ m ³	5.916	
				RAZEM	5.916
17 d.1		Opjata wysypiskowa i utylizacja poz.16	m ³ m ³	5.916	
				RAZEM	5.916

OSRM podłoga+wykładzina PRZEDMIAR

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	deska o grubości 40 mm i wysokości minimum 100 mm pozycja kosztorysu 5	szt	164.100 m ²	3 szt/m ²	492.3000	0.00	
2.	gwoździe budowlane pozycja kosztorysu 4	kg	164.100 m ²	0.184 kg/m ²	30.1944	0.00	
3.	kratownik stalowy typ KP4 70x70x50mm pozycja kosztorysu 5	szt	164.100 m ²	12 szt/m ²	1 969.2000	0.00	
4.	klej do wykładziny pozycja kosztorysu 11	kg	198.500 m ²	0.4 kg/m ²	79.4000	0.00	
5.	listwa mosiężna progowa o szerokości 30 mm przykrykana pozycja kosztorysu 14	szt.	12.000 szt.	1 szt./szt.	12.0000	0.00	
6.	listwy przyściennicze z PCW - w kolorze wykładziny podłogowej pozycja kosztorysu 13	m	200.400 m	1.07 m/m	214.4280	0.00	
7.	masa wykładziny pod posadzką z tworzyw sztucznych z włóknami pozycja kosztorysu 10	kg	164.100 m ²	1.54 kg/m ²	252.7140	0.00	
8.	opłata za utylizację pozycja kosztorysu 17	m ³	5.916 m ³	1 m ³ /m ³	5.9160	0.00	
9.	pasta podłogowa bezbarwna pozycja kosztorysu 11	kg	198.500 m ²	0.1 kg/m ²	19.8500	0.00	
10.	płyty wiórowe z piórem i wpustem OSB gr. 25 mm - 4 stronnie frezowana pozycja kosztorysu 7	m ²	164.100 m ²	1.1 m ² /m ²	180.5100	0.00	
11.	preparat gruntujący pozycja kosztorysu 9	kg	164.100 m ²	0.21 kg/m ²	34.4610	0.00	
12.	pruty spawalnicze z PCW nieplastifikowanego pozycja kosztorysu 12	kg	198.500 m ²	0.03 kg/m ²	5.9550	0.00	
13.	wkręty do drewna 5,0x50 mm ocynkowane lub gwoździe ciesielski 4,0x50mm pozycja kosztorysu 5	szt	164.100 m ²	96 szt/m ²	15 753.6000	0.00	
14.	wkręty do drewna ocynkowane 6x60mm pozycja kosztorysu 7	kg	164.100 m ²	0.1 kg/m ²	16.4100	0.00	
15.	wykładzina podłogowa z PCW rulonowa - kolor jak w ST pozycja kosztorysu 11	m ²	198.500 m ²	1.09 m ² /m ²	216.3650	0.00	
16.	Zaprawa cementowo-wapienna M-7 pozycja kosztorysu 8	kg	200.400 m	1.5 kg/m	300.6000	0.00	
17.	materiały pomocnicze pozycja kosztorysu 4	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 6	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 7	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 8	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 9	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 10	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 11	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 12	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 13	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 14	zł			0.00		
	Razem:	zł					
RAZEM							

Suma: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	Samochód dostaw.do 0.9t (1) pozycja kosztorysu 7 pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 13 Razem:	m-g m-g m-g m-g	3.2820 0.0492 0.1002 3.4314	0.00	
2.	Samochód skrzyn.do 5.0t (1) pozycja kosztorysu 10 pozycja kosztorysu 15 pozycja kosztorysu 16 Razem:	m-g m-g m-g m-g	0.2462 5.5019 2.3664 8.1144	0.00	
3.	rodek transportowy pozycja kosztorysu 11	m-g	0.8139	0.00	
4.	wyci g pozycja kosztorysu 4 pozycja kosztorysu 11 pozycja kosztorysu 14 Razem:	m-g m-g m-g m-g	0.1149 1.1315 0.6000 1.8463	0.00	
5.	wyci g jednomasztowy z nap dem elektrycznym 0,5 t pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 10 Razem:	m-g m-g m-g	0.0328 0.1969 0.2297	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zů